

c.anuu bags aps
Ingemannsvej 3, 7330 Brande

CVR-nr. 38 29 97 43

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Knud Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	c.anuu bags aps Ingemannsvej 3 7330 Brande
	CVR-nr.: 38 29 97 43
	Stiftet: 29. december 2016
	Hjemsted: Brande
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Knud Erik Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Storegade 36 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel med tasker og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 48.603 kr. mod 39.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	48.602	39.992
Andre finansielle indtægter	877	2.474
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-876</u>	<u>-3.049</u>
Resultat før skat	48.603	39.417
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	48.603	39.417
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>48.603</u>	<u>39.417</u>
Disponeret i alt	48.603	39.417

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	74.314	75.180
Varebeholdninger i alt	74.314	75.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.110	31.824
Tilgodehavender i alt	13.110	31.824
Likvide beholdninger	44.491	51.827
Omsætningsaktiver i alt	131.915	158.831
Aktiver i alt	131.915	158.831

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-20.960	-69.563
	Egenkapital i alt	<u>29.040</u>	<u>-19.563</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.150	0
2	Anden gæld	97.709	150.027
	Periodeafgrænsningsposter	1.016	28.367
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.875</u>	<u>178.394</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>102.875</u>	<u>178.394</u>
	Passiver i alt	<u>131.915</u>	<u>158.831</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-108.980	-58.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.417	39.417
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-69.563	-19.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.603	48.603
	50.000	-20.960	29.040

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 2. Anden gæld		
Heraf udgør gæld til selskabsdeltagere og nærtstående 34.538 kr.		
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 4 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.		
 Eventualforpligtelser		
Ingen.		